



## Już w tę sobotę „Iława posprząta Iławę”! Wchodźcie w to?

data aktualizacji: 2019.04.11



**Kto może wziąć udział w sobotniej akcji "Iława sprząta Iławę"? - Absolutnie każdy! - odpowiada jej organizatorka, Miss Earth Poland z Iławy Aleksandra Grysz. Do wspólnych wiosennych porządków zaprasza wszystkich zainteresowanych, w tym rodziny z dziećmi. Wziąć trzeba tylko dobry humor i chęci do pracy. Worki i rękawice będą zapewnione w ramach powiatowej akcji "Czyste jeziora i rzeki".**

Akcja "Iława sprząta Iławę" rozpoczęła się w mediach społecznościowych, od zdjęcia ze spaceru nad Małym Jeziorakiem. Widok zaśmieconych bulwarów zasmucił Aleksandrę Grysz, pochodzącą z naszego miasta zdobywczynię kilku tytułów w konkursach piękności.

**- Moje piękne miasto powoli zaczyna tonąć w śmieciach, a ja nie mogę już na to patrzeć - skomentowała, dodając, że odpowiedzialność za taki stan rzeczy spada na każdego z nas. - Na każdego, kto choć raz wyrzucił papierek nie do kosza, lub do kosza, z którego już wysypują się śmieci. Na każdego, kto pali papierosy i wyrzuca niedopałki na chodnik. Na każdego, kto niepotrzebnie przy każdych zakupach decyduje się na jednorazowe foliówki, które wyrzuca po kilku godzinach. Mogłabym tak wymieniać bez końca.**

Aleksandra postanowiła wziąć sprawy w swoje ręce i za pośrednictwem mediów społecznościowych skrzyknęła chętnych do udziału w wiosennych porządkach. Zainteresowanie było duże. I tak - już w najbliższą sobotę, 13 kwietnia akcja przenosi się z Facebooka w miasto.

**- Wszystkich chętnych do wzięcia udziału w sprzątaniu zapraszam w najbliższą sobotę, 13 kwietnia o godzinie 10:00 przed ratusz. Tam odbędzie się zbiórka i organizacja, kto jakie tereny będzie sprzątać. Nie trzeba zabierać ze sobą absolutnie nic oprócz pozytywnej energii! Worki i rękawice są zapewnione przez starostwo powiatowe - mówi Aleksandra. - Mam nadzieję, że dzięki tej akcji pokażemy, że da się dbać o to, co nas otacza, damy przykład młodym ludziom i uświadomimy wszystkim skalę problemu - dodaje.**

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/57535-juz-w-te-sobote-ilawa-posprzata-ilawe-wchodzicie-w-to>